РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 №2773 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 02.08.2024

№ 1617

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города

Таганрога в соответствие с постановлением Правительства Ростовской области

от 12.11.2024 № 1 «О внесении изменения в постановление Правительства

Ростовской области от 01.07.2024 № 420» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 02.08.2024 № 1617 «Об увеличении (индексации) должностных окладов,

ставок заработной платы работников муниципальных учреждений города

Таганрога» изменение, заменив в абзаце первом пункта 1 слова «в 1,045 раза»

словами «в 1,051 раза».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.10.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога

Ермашова Х.Ю., заместителя главы Администрации города Таганрога

социальным вопросам Голубеву И.В., заместителя главы Администрации

города Таганрога по вопросам городского хозяйства Долматова Е.Ю.,

заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л.

Глава города Таганрога                                                                 С.А. Камбулова